
● 当社バスにおけるNicoPaご利用終了日
２０２１年3月7日（日）
※３月３１日までは当社の運行はございますが、3月8日以降はIC読み取り部に
NicoPaをタッチしてもご利用になれませんので、ご注意ください。

● 明石明舞エリア共通定期券（券面に「◆明石⇔◆朝霧明舞」の記載があるもの）について
引き続き有効期限までご利用になれます。
３月8日から３月３１日まで当社バスをご利用の際は、タッチせずに乗務員に券面を見せて
ください。
３月３１日をもって当社路線における共通定期券のご利用は終了します。

●プリペイド券の払戻しについて
今回の利用終了を理由として、有効期限が4月1日を跨る共通定期券を払い戻す場合
およびNicoPaカードを解約される場合に限り、無手数料で払戻いたします。
プリペイド券のみの払戻は、通常通り、払戻手数料（210円）をいただきます。
【対応場所】神姫バス（株）明石駅前案内所 ℡078（912）0351（対応時間9:00～18:00）

いつも山陽バスをご利用頂きまして、ありがとうございます。
当社明石駅発着路線の運行終了等に伴い、NicoPaのご利用を下記の通り終了いたします。
ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

山陽バスNicoPa利用終了について

【お問い合わせ先】
山陽バス（株）企画部 ℡078（782）6068（8:45～17:30 土日祝除く）


